
LT-TÖRMÄYSVAIMENNIN 

Suuri turvalaite työmaille 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Törmäysvaimennin muodostaa törmäysesteen ja suojavyöhykkeen työkohteessa. 

Törmäysvaimentimeen kuuluu kaksi peruselementtiä:  

• varsinainen vaimenninelementti  • vähintään 9 tonnin painoinen ajoneuvo.  

Tällöin henkilöauto saadaan vaimenninelementin ja ajoneuvon massan avulla hidastumaan 

jopa 100 km/h nopeudesta vaimenninelementin matkalla siten että henkilövahingot jäävät 

minimiin. Nopeusluokan 96-100 km/h –vaimenninratkaisut kelpaavat kaikille yleisille teille. 

 

LT –törmäysvaimennin  

Täydellisesti varusteltu, vaihto- tai koukkulavarakenteinen TMA –törmäysvaimennin soveltuu 

aktiiviseen ja usein muuttuvaan tai usein siirtyvään työmaakäyttöön. Esimerkiksi 

kaapeliaurauksessa, kaideasennuksissa, piennarleikkuussa jne. LT –törmäysvaimennin toimii  
törmäysnopeuksiin saakka. 



 

Vaihtolava- tai koukkulavaversio  

Autokaluston mukaan LT –törmäysvaimennin voidaan toimittaa joko vaihto- tai 

koukkulavaversiona. Ajoneuvoissa tulee olla kaksi sähköliitintä törmäysvaimentimen 

sähkötoimintoja varten. 

 

Nopeasti työmaalle – nopeasti pois  

LT –vaihtolavarakenteinen törmäysvai- 

mennin mullistaa työmaasuojauksen, 

koska se siirtyy työmaalta toiselle  

kokoonsa nähden nopeasti eikä sen  

käyttöönotto työmaalla vaadi kuin  

napin painalluksen.  

LT -törmäysvaimennin voidaan vetää 

helposti eri autojen päälle. 

Törmäyssuojan aktivointi vaatii ainoas- 

taan autosta sähköpistokkeet.  

 

Suojaksi myös onnettomuuksien  

raivaustyöhön  

Erityisesti nopeilla väylillä, joilla ajono- 

peudet ovat suuret, onnettomuuspaik- 

kojen raivaukset tarvitsisivat yhä useam- 

min suojakseen LT –törmäysvaimentimen 

kaltaista järjestelmää. 

Suojaus nousee myös suureen arvoon,  

kun onnettomuuspaikan raivaus tulee  

tehdä nopeasti. LT –törmäysvaimennin on riittävän nopea ottaa kyytiin ja siirtää 

onnettomuuspaikan suojaksi. 

 

 

Viranomaisten vaatimusten mukainen ratkaisu  

Suomessa käytettävien törmäysvaimentimien tulee olla Ruotsin Trafikverket:n hyväksymiä. 

Trafikverket:n tekemät testit ovat riittävän kattavia. Testien mukaan voidaan päätellä 

törmäysvaimentimen ominaisuuksien riittävyys. 



Näkökulmia törmäysvaimentimeen käytännössä  

Trafikverket:n suorittamat onnettomuusanalyysit (huhtikuu 2013/Eva Liljegren) osoittavat 

että kymmenessä tutkitussa törmäystapauksessa TMA –laitteeseen, kahdessa tapauksessa 

syntyi vaikeita vammoja. Vammautuneet henkilöt olivat kuorma-auton kuljettaja ja 

tietyömaalla työskennellyt työmies. Kahdessa tapauksessa henkilövahingoilta vältyttiin 

kokonaan ja kuudessa tapauksessa vammat olivat lieviä. Jos törmäävä ajoneuvo on ollut 

raskas, TMA –törmäyssuoja on yleensä tuhoutunut kokonaan. Kuitenkin näissäkin 

tapauksissa sen hidastava vaikutus on ollut merkittävä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Soita asiakaspalveluumme p. 019 687 3250 

   niin kerromme tuotteestamme lisää! 

 

 

 

                                         Liedontie 37, 04600 Mäntsälä 

 


